
                                                                    
UCHWAŁA NR  546/11 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
Z DNIA 7 WRZEŚNIA 2011r. 

 
W SPRAWIE: ZMIAN W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA NA 2011 ROK 
  

 
Na podstawie § 11, pkt 3 Uchwały Nr IV/76/11 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
27.01.2011 r., w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2011 rok,  
uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
 

Dokonuje się zmian w planie dotacji celowych w 2011 roku, na kwotę                        
800.000,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
Po dokonaniu zmian środki zostaną przeznaczone na realizację Działania 5.1 w ramach RPO WŚ 
na lata 2007-2013. 
 
 

§ 2 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, Skarbnikowi 
Województwa Świętokrzyskiego oraz Dyrektorom Departamentów: Polityki Regionalnej oraz 
Funduszy Strukturalnych. 
 
 

§ 3 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

 
                                                         WICEMARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

                                                                      GRZEGORZ ŚWIERCZ 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 546/11  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 07.09.2011 roku  

 
DOTACJE CELOWE W 2011 R.  

  

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

I  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (§6209)  800 000,00     

1  851     Ochrona zdrowia  800 000,00     

      85118  Szpitale uzdrowiskowe  800 000,00     

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

I  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (§6209)     800 000,00  

1  851     Ochrona zdrowia     800 000,00  

      85118  Szpitale uzdrowiskowe     800 000,00  

DOTACJE BIEŻĄCE  0,00  0,00  

DOTACJE MAJĄTKOWE  800 000,00  800 000,00  

OGÓŁEM DOTACJE  800 000,00  800 000,00  

 
 


